
ZARZĄDZENIE Nr 65/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 22 marca 2019 r. 
 

w sprawie wdrożenia dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych 

przetwarzanych w Podsystemie Monitoringu Wizyjnego – Kamery 

personalne 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia właściwej ochrony danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 

Miasta Ciechanów, wprowadzam do stosowania niżej wymienione dokumenty normujące 

zasady przetwarzania danych osobowych w Podsystemie Monitoringu Wizyjnego – 

Kamery Personalne oraz ich zabezpieczenia przed dostępem osób nieupoważnionych 

1) „Polityka ochrony danych osobowych przetwarzanych w Podsystemie Monitoringu 

Wizyjnego - Kamery personalne”, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) „Instrukcja Zarządzania Podsystemem Monitoringu Wizyjnego – Kamery personalne”, 

stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) „Plan Podsystemu Monitoringu Wizyjnego – Kamery personalne”, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wszystkich użytkowników Podsystemu Monitoringu Wizyjnego - Kamery Personalne, 

zobowiązuję do ścisłego przestrzegania dokumentacji bezpieczeństwa określonej w § 1 ust. 

1 zarządzenia. 

§ 2. 

1. W celu zapewnienia właściwej ochrony przetwarzanych danych osobowych oraz wdrożenia 

środków technicznych i organizacyjnych w systemie informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Podsystemie Monitoringu Wizyjnego – Kamery 

Personalne, wyznaczam Pana Tomasza Mielnickiego do pełnienia funkcji 

Administratora Podsystemu Monitoringu Wizyjnego – Kamery personalne, 

odpowiedzialnego za zapewnienie sprawności, należytej konserwacji i wdrażania 

technicznych zabezpieczeń systemów informatycznych przeznaczonych do przetwarzania 

danych osobowych w Podsystemie Monitoringu Wizyjnego – Kamery Personalne. 

2. W przypadku czasowej nieobecności Administratora Podsystemu Monitoringu Wizyjnego 

– Kamery personalne, obowiązki pełnić będzie informatyk Stanowiska ds. procesów IT. 

3. Szczegółowy zakres obowiązków Administratora Podsystemu Monitoringu Wizyjnego – 

Kamery personalne został określony w dokumentacji wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2. 

§ 4. 

Załączniki do niniejszego zarządzenia stanowią wewnętrzną dokumentację bezpieczeństwa i 

nie podlegają publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ciechanów  

 



§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/ - / Krzysztof Kosiński 

 


